
Katalogu i Loteve Garë #24722 Pajisje dhe materiale pune -
Likuidim Gjykatësor nr. 37/2023 - Gjykata e Sirakuzës - Shitja 4

fillimi Mon 28/10/2024 orë 16:30
fund Thu 05/12/2024 orë 16:30

Pagesa:deri n&euml; 11/12/2024
Depozitë Garancie: EUR 250,00

LOTE
#0: Loti i Plotë

EUR 4.628,00
#6: Pajisje Ndërtimi dhe Materiale të Ndryshme
- A

Rif: 333

EUR 2.176,00
#7: Pajisje Ndërtimi dhe Materiale të Ndryshme
- B

Rif: 335

EUR 1.452,00
#8: Bilancino prej 2000 kg Rif: 322

EUR 400,00
#9: Bilancino prej 5000 kg Rif: 323

EUR 600,00
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